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AllboHus Nytt ges ut av AllboHus Fastighets 
AB och riktar sig främst till hyresgäster och 
samarbetspartners. Tidningen trycks på 
miljövänligt papper och sorteras som papper.  
Alla bilder där inget annat anges tillhör  
AllboHus Fastighets AB. 

Vinter

Detta behövs till ca 40 snöbollar: 

1,5 dl vispgrädde
250 gram vit choklad
2 dl riven kokos och extra till att rulla de färdiga  
snöbollarna i.
Rivet skal från en halv citron (gärna ekologisk)

Gör så här:
• Bryt den vita chokladen i mindre bitar och lägg i en bunke. 
Värm chokladen sakta på vattenbad och rör försiktigt under 
tiden den smälter. När chokladen smält helt, ta av bunken 
från vattenbadet.
• Vispa ner grädden i den smälta chokladen, se till att det 
blandas ordentligt. Rör i 2 dl kokos och det rivna citronskalet. 
Ställ smeten i kylskåpet i minst fyra timmar.
• Häll kokos på ett fat. Forma bollar av smeten i ungefärlig 
storlek som en matsked och rulla bollarna i kokosen. Förvara 
snöbollarna kallt. Ät och njut! 

Snöbollar
Söta små bollar med
smak av citron 

Tänk dig en perfekt vinterdag, solen skiner och 
luften är krispig, det knarrar under fötterna 
när du går. En sådan dag kan vara lika härlig 
som en sommardag vid stranden. Är det snö, 
passa ut att vara ute. Snön är rolig för liten som 
stor, ung som gammal. Åk pulka, gör snöänglar, 
LEK och ha roligt efter din egen förmåga. 

Ett roligt och kreativt pyssel är att måla på 
snön med vattenfärg (tänk på att inte använda 
färg som skadar miljön).

Är det snö ute?
Skynda ut för lek!

Advent står för dörren och en intensiv period ligger framför oss 
på många sätt, både privat och i våra organisationer. Året är på 
väg mot sitt slut och mycket ska avslutas, summeras och göras 
klart. 

Oavsett hur man fångar den här tiden på året behöver vi alla ta 
chansen till vila och till att fånga upp vår tid och betrakta vad vi gjort 
under det gångna året. Att vända sig om och med stolthet se på det 
man själv bidragit till, då ser man även andra och kan ge sina vänner 
och kära något ord på vägen som lyfter deras stolthet. I den tid som 
är behöver vi ge varandra en klapp på axeln.

Krister Jönsson, VD AllboHus Fastighets AB

I förra numret av AllboHus Nytt skrev jag om att vi medvetet behö-
ver välja riktning för att bidra till den klimatomställning som vi alla 
ställs inför. Det arbetet fortskrider och AllboHus arbetar aktivt inom 
alla våra avdelningar, med att förändra våra arbetssätt och hur vi  
använder våra resurser. Allt för att vi som team ska få kraft att bidra 
till Alvestas positiva utveckling. Jag vill lyfta fram våra systerbolag – 
Alvesta Energi och Alvesta Renhållnings AB – där vi gemensamt nu 
går in och arbetar utifrån Alvesta kommuns planerade Energi- och 
klimatprogram. 

För AllboHus har hösten inneburit stora förändringar. Vi har  
köpt två fastigheter i Alvesta tätort, en på Storgatan och en 
på Högalundsvägen. Vi hälsar alla nya hyresgäster välkomna 
till AllboHus. Med detta har vi ökat vårt fastighetsbestånd på 
Östra Alvesta. Det banar väg för vårt projekt på Aringsås, där vi nu 
projekterar för 18 nya lägenheter i unik miljö. AllboHus utvecklar 
våra bostäder för att alla typer av livsstilar ska hitta sitt hem. Aringsås 
blir ett boende i mycket nära samklang med skogen och den rådande 
naturen på åsen.

Att utveckla vårt grannskap och boendemiljöer är viktigt för oss 
inom AllboHus. Våra bovärdar, reparatörer och vår utemiljö är viktiga 
för att få en fin miljö i och kring varje fastighet. Där kompletterar vi nu 
med nya fräscha krafter som presenteras här i detta nummer. Vidare 
börjar vi ett projekt med kommunens utvecklingsavdelning för att 
stödja bildandet av grannskapsnätverk i Alvesta tätort, där vår boen-
deutvecklare finns med. Vi tror mycket på aktiv grannsamverkan och 
att ni som hyresgäster hittar intressanta möten bland grannar och  
i er närmiljö. 

Med det vill jag passa på att önska er alla riktigt fina helger tillsammans 
med nära och kära.

Vi arbetar just nu med att uppdatera vår bildbank. Därför söker vi nu efter hyresgäster som kan tänka 
sig att låta oss fotografera i deras lägenhet och som själva vill vara med på bild. Bilderna vi tar kommer 
användas i olika sammanhang, till exempel i vårt annonsmaterial, på vår hemsida och på våra kanaler 
på sociala medier.

Är du den vi söker? Tveka inte, hör av dig till oss redan idag; 

info@allbohus.se eller telefon 0472-145 15. 

Som tack får de som ställer upp en liten gåva.

Vi uppdaterar vår bildbank. 
Vill du vara med?

VD har ordet

tips
Bild: Sharp Photos
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Armin Turcinovic
– Jag ser fram emot att få utvecklas här. 
Ett av AllboHus nyaste tillskott är Armin. Han arbetar sedan 
den 18 november som bovärd på Östra området i Alvesta. 
Trots hans unga ålder har han redan en bred erfarenhet som 
kommer vara honom till god hjälp inom hans yrke som om-
rådesansvarig bovärd hos oss på AllboHus. I grunden är han 
utbildad rörmokare och kommer närmast från Axcell i Växjö 
där han arbetat som fastighetstekniker. 

Armin är en Alvesta-kille som har ambitioner och ett driv efter att få 
lära och utvecklas. AllboHus är inte nytt för honom. Han har under 
tre somrar sommarjobbat hos oss, han har också haft en säsongsan-
ställning inom Utemiljö. Armin berättar att han inte tvekade att söka 
tjänsten som bovärd när möjligheten kom. ”Jag har trivts och känt att 
det varit roligt att gå till jobbet när jag tidigare jobbat på AllboHus. 
Jag känner många som jobbar här både yrkesmässigt och även pri-
vat. Jag ser fram emot att få utvecklas här.”

Upplärningsperioden är intensiv för Armin, mycket ska läras men 
han har god hjälp av sina bovärdskollegor på våra övriga områden. 
Under vårt samtal fastnar vi en stund i en diskussion kring hur brett 
och skiftande område Östra är. Här finns bostäder i olika former 
- marklägenheter, höghus, Seniorboende, Trygghetsboende, om-
sorgsboende. Här finns också skola, förskolor, kommersiella lokaler 
med klädesbutiker och restauranger – ja på hans område har han 
det mesta. Att det är ett skiftande område och en skiftande yrkes-

roll ser Armin bara som positivt. ”Det kommer vara utmanande men 
jag tycker om utmaningar. Jag kommer nog många gånger vara trött 
i huvudet men fortfarande pigg i kroppen”, säger han och skrattar 
till lite.

Men vad är då Armins förväntningar på sin nya roll? En glöd visar sig 
i hans ögon och han lyser upp när han får frågan. ”Oj, det är svårt att 
förklara vad jag har för förväntningar. Jag är glad över att jag kommer 
få ha kontakt med så många olika människor. Jag ska göra det bästa 
för att få mina hyresgäster att känna sig trygga och glada.”

Varmt välkommen till oss Armin, stort lycka till i din nya roll som om-
rådesansvarig bovärd Östra.

Vi på AllboHus
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Fakta
Namn: Armin Turcinovic
Yrke: Bovärd Östra
Jobbat på AllboHus: Sedan 18 november 2024
Brinner för: Att få kunden att känna trygghet 
och glädje.

på AllboHus
Just nu
Stjärnhuset
Beslut att totalrenovera fastigheten Stjärnhuset på Storgatan 27 i 
Alvesta togs i Kommunfullmäktige den 19 november. Stjärnhuset 
är i behov av renovering både invändigt och utvändigt. Arbetet 
innebär att hela huset kommer tomställas och att alla hyresgäster 
flyttar ut under renoveringstiden. AllboHus uthyrningsavdelning 
arbetar med att hjälpa hyresgästerna att hitta nya lämpliga bostä-
der under tiden. Renoveringen planeras dra i gång i februari 2025 
och kommer att pågå under ett års tid.

Hagen & Ängen
Etapp 2 av vår stora renovering av Ängagårdsvägen 6 - 8 och  
Hagagårdsvägen 2 - 4 i Alvesta fortsätter. I denna etapp renoverar vi 
insidan av lägenheterna. Vi renoverar alla kök och badrum, vi målar i 
hallen och sätter in undertak. Vi arbetar med ett trapphus i taget och 
är i skrivande stund på slutet av det åttonde trapphuset vilket bety-
der att vi nu kommit halvvägs in i renoveringen. Snart lämnar vi Änga-
gårdsvägen och fortsätter med lägenheterna på Hagagårdssvägen.   

Eklövet
Det första av de två husen i kv. Eklövet på Sköldstavägen stod klart 
för inflytt i början på sommaren. Nu pågår renoveringen av det an-
dra huset på Sköldstavägen 30 A-B. Huset totalrenoveras och de 
båda trapphusen blir sammankopplade för lättare framkomlighet. 
Hiss kommer finnas att tillgå mellan källare och fjärde plan. Planen 
är att huset ska stå klart för inflytt sommaren 2025. 

Skatelövsskolan
Etapp 1 av byggnationen på Skatelövsskolan i Grimslöv pågår för fullt. 
Just nu muras det tegelväggar och arbetas med stommen, målet är 
att tätstommen ska vara klar till jul. Etapp 1 planeras vara klart till 
sommaren -25.

Här kommer ett axplock av vad som händer inom AllboHus 
 just nu och vad som är på gång framöver. 

Några gånger per år skickar vi ut en digital kundundersökning 
i samarbete med AktivBo. Kundundersökningen skickas till 
slumpvis utvalda hyresgäster. För att vi ska kunna bli bättre 
och utveckla oss som hyresvärd och fastighetsägare är era svar 
väldigt viktiga för oss. Vi använder oss av resultaten som un-
dersökningarna ger vid våra avdelningsmöten och utvärderar 
löpande vad vi kan göra bättre och lär oss av varandra på våra 
olika områden. 

Tack för att ni hjälper oss framåt i vårt arbete med att 
vara en trivsam hyresvärd.

Kundundersökning

Visst kan det vara trevligt med lite snö som lyser 
upp i vintermörkret.  Men snön kan också göra  
livet lite krångligare för oss alla. 

Framkomligheten vid entréer, på gångbanor, går-
dar och parkeringar påverkas. Därför har vi på 
AllboHus under vinterperioden vinterberedskap. 
Vinterberedskapen startade den 7 november och 
pågår under 20 veckor.

Snöröjning påbörjas normalt när snödjupet blir 5 cm 
eller mer. Avvikelser kan dock förekomma bero-
ende på väderprognoser och på typ av snö (ex. 
modd, blötsnö, torrsnö). Vi har många fastighe-
ter i vårt bestånd, därför är det många ytor att ta 
hand om och alla kan tyvärr inte röjas samtidigt.

Under vardagar startar arbetet med snöröjning 
och halkbekämpning tidigast från kl. 5.00. Vi pri-
oriterar då boende, förskolor, skolor och fritids-
fastigheter.

På helger startar snöröjningsarbetet tidigast från 
kl. 8.00. Vi snöröjer och halkbekämpar då entréer, 
utanför miljörum, bilvägar till bostadsfastigheter 
samt entréer och parkeringar på fritidsfastigheter.

Sandning och saltning påbörjas vid behov, exem-
pelvis vid plötsligt väderomslag eller i förebyg-
gande syfte om väderprognosen visar på risk för 
halka. Vi sandar och/eller saltar i princip alltid i 
samband med plogning.

Hur arbetar AllboHus med
Snö- och halk
bekämpning?

Bild: Sharp Photos
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Jag läste en artikel med tips inför jul som en psykolog skrivit. 
Artikeln hette ”Så undviker du stress inför julen”, spännande 
tänkte jag genast! Artikeln var uppdelad i olika punkter och 
jag fastnade direkt på punkten ”Fokusera på det som är viktigt 
och på det man tycker är värdefullt att se tillbaka på när julen är 
över”. Måste man stressa för att få den perfekta julen?  

Nej, jul och nyår ska inte var full av stress och måsten. Julen ska vara 
en tid för glädje och återhämtning. Fokusera på det som är viktigt för 
just dig och dina nära och kära. Är det verkligen viktigt att städa bak-
om kylskåpet innan jul? Nej det kan man lika gärna göra efter nyår. 
Dammråttorna under soffan finns kvar även efter helgerna, troligen 
har de då förvandlats till dammdinosaurier, men vad gör väl det? För 
att få doften av nybakat så köp färdig pepparkaksdeg hos någon av 
våra lokala konditorier, skär i bitar och grädda och ni kan njuta av 
både doft och hembakat. Julmat finns att köpa färdiglagad och hoppa 
för all del över lutfisken, det är ändå bara såsen som är god. Ni som 
handarbetar och slöjdar kan tillverka egna julklappar vilket brukar 
vara väldigt poppis. Eller skänk en slant till någon hjälporganisation 
vilket gör mer nytta än en unisexparfym.

Måste man ha en Disneyjulgran som barrar ner hela lägenheten? Gå 
ut och plocka lite mossa och fråga en markägare om du får ta någ-
ra kvistar granris och tillverka dig något eget granpynt. Som ni ser 
på bilden här ovan så får ni tips på hur man enkelt kan göra en liten Text och bild: Ann-Charlotte Hermansson, Arbetsledare Utemiljö.

Stressa lagom ...
TIPS & TRIX

Gröna

Använd dig av en vanlig termometer och mät temperaturen i det eller de rum som du tycker att det känns kallt i. 
För att få fram rätt inomhustemperatur är det viktigt att du mäter mitt i rummet, minst en meter från vägg och golv 
och inte för nära fönster. Mät gärna på flera platser och vid flera tillfällen. Skriv ner temperaturen vid varje mätning.  
Enligt Folkhälsomyndigheten bör temperaturen i en lägenhet vara mellan 20 och 23 grader. Det ska aldrig vara kal�-
lare än 18 grader och inte varmare än 28 grader.

grantomte av bara sådant som finns i naturen, ganska gullig i all sin 
enkelhet tycker jag. 

Nu har jag fördärvat era julförberedelser eller så har jag förhopp-
ningsvis befriat er från att klappa ihop av alla ”måsten”. Oavsett hur 
ni väljer att förbereda er inför helgerna som kommer så glöm för all 
del inte att njuta ordentligt och stressa lagom.

Om du som hyresgäst upplever att det känns kallt i din 
lägenhet är det bra om du mäter temperaturen. 

Är det kallt hemma?

För att själv hjälpa värmen att hålla en lagom temperatur i din lägenhet 
finns det några saker du kan tänka på:

• Häng inga tjocka gardiner och ställ inga möbler eller andra stora saker framför dina element. Det måste 
vara fritt framför och runt dina element för att värmen ska kunna cirkulera och spridas i lägenheten.

• Täpp inte för ventilationen. Luftcirkulationen är viktig för att inomhusklimatet ska bli så bra som möjligt. 

•  Tänk också på att kontakta AllboHus för att felanmäla om du har otäta fönster eller balkongdörrar. 

Emma Horvath Nilsson är nog mest känd som Emma på ute-
miljö Östra i Alvesta. Här har hon varit en frisk fläkt med  
gröna fingrar som gjort fint i rabatter, klippt gräs, skottat snö 
och mycket mer. Emma är ännu en medarbetare på Allbo-
Hus som visar att om man vill så finns chansen att utvecklas 
inom bolaget. Innan hon började på utemiljö Östra arbetade 
hon som Lokalvårdare, först på Östra och sedan i Norr. Nu 
har Emma fått chansen att utvecklas ännu mer. Från den 1  
november arbetar hon som områdesansvarig bovärd i Norr 
med Moheda, Torpsbruk och Hjortsberga som arbetsområden. 

Skillnaden från att arbeta inom utemiljö till att arbeta som bovärd är 
stora. Bovärdsrollen innehåller många olika delar, allt från besiktning-
ar och inflyttningsbesök till visningar och inte minst administration 
som är en stor del av en bovärds vardag. Att kontera fakturor, göra 
beställningar och arbeta med våra olika datasystem är inte något 
Emma är van vid men hon är nyfiken och vill lära och utvecklas. Den 
sociala delen av arbetet är den Emma tycker mest om. ”I min tidigare 
roll pratade vi ofta lite kort med många människor när de gick förbi 
men i min nya roll kommer jag få träffa våra hyresgäster på ett an-
nat sätt, jag kommer få lära känna dom och kunna hjälpa dom. Det 
ser jag fram emot”. Att Emma är social råder ingen tvekan om, det är 
en egenskap som hon dragit nytta av genom hela sitt yrkesliv. Hon 
har 20 år av olika yrkesroller inom vården bakom sig. Hon har bland  
annat arbetat som personlig assistent, på olika boenden och även 
med människor i livets slutskede. Har man som Emma, arbetat så 
nära människor så har man verkligen ett sinne för att finnas till hands.

Jag frågar Emma hur det känns för henne att byta roll och hon sva-
rar lite känslosamt; ”det känns bra men jag saknar Esmin”. Esmin var 
hennes närmsta kollega på utemiljö, de arbetade tillsammans under 
flera år och de har haft roligt och jobbat väldigt bra ihop. Det märks 
hur viktigt det är att arbeta med personer man trivs med. En bra 
kollega blir så mycket mer än en person man arbetar med, har man 
tur kan det bli en vän för livet.

Vidare i vårt samtal berättar Emma om hur spännande det känns 
med allt det nya att lära. Hon kommer ibland att få fatta svåra beslut 
men det känns skönt att de är en bovärdsgrupp som samarbetar bra 
och som kan bolla svåra frågor tillsammans. 

”Jag är inte född med tummen mitt i hand”, säger Emma glatt men 
bestämt och fortsätter; ”Min pappa hade verkstad och där är jag 
uppvuxen, jag cyklade runt med min trehjuling där inne och tittade 
på medan pappa skruvade”. Emma är van vid att hugga tag där det 
behövs och ser fram emot att varva allt det administrativa med fix-
ande och donande.

Våra hyresgäster i Norr kan vara glada över att de nu fått ännu en 
glad medarbetare till sitt område. Stort lycka till i din nya roll Emma!

Lite kom-ihåg från Emma
För allas trevnad, släng skräp där det ska vara. Tänk 
också på att stänga dörrar efter er.

Fakta
Namn: Emma Horvath Nilsson
Yrke: Bovärd Norr
Jobbat på AllboHus: Sedan sommaren 2019
Brinner för: Att göra ett bra jobb så våra 
hyresgäster ska vara glada och nöjda med sitt 
boende.

Från lokalvårdare till 
bovärd inom AllboHus. 

Vi på AllboHus

Emma Horvath 
Nilsson

Bild: Sharp Photos



Behovet av fler idrottshallar har länge varit stort i Alvesta, 
detta har både Kultur- och Fritidsförvaltningen och skolorna 
flaggat för. Projektering för en ny Sport- och kulturarena, eller 
Multiarena som den också kallas, påbörjades efter sommar-
semestern 2021. I mars 2022 gick man ut med upphandling. 
Detaljprojektering och byggproduktion har pågått från januari 
2023 till november 2024.

Den befintliga bygganden är ca 6000 kvm stor. Där finns 
sim-, bowling- och sporthall. Den har nu byggts ihop med en  
modern och ljus tillbyggnad på ca 2000 kvm. En ny och större 
reception än den som tidigare fanns har skapats. Receptionen 
knyter ihop de båda byggnaderna på ett välplanerat sätt.  
Här kommer personalen enkelt kunna hjälpa sina idrottsbesö-
kare och badgäster som vill köpa fika i kiosken. Entréhallen är 
öppen med mycket ljusinsläpp från de fina fönster som pryder 
framsidan. Här finns gott om sittplatser i olika nivåer, hiss och 
toaletter. Den tillbyggda delen innehåller en ny sporthall där 
de flesta sporter kan utövas. Sporthallen har en tillhörande 
läktare med plats för 200 åskådare. På samma plan som läktaren 
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finns mötesrum och kontorsrum. Utöver den stora sporthallen  
finns också ett multisportsrum som går att använda för di-
verse olika sporter, allt från brottning till dans. För att hallar-
na ska kunna nyttjas samtidigt har man tillskapat många om-
klädningsrum och toaletter. På bottenplanet finns en så kallad 
Kulturbox, en sal med mycket kraft för teknik. Här kan man  
exempelvis hålla mindre konserter. 

Utanför den nya entrén breder ett stort torg med granit-
betong och växter ut sig. En stor ny parkering med gott om  
platser finns att tillgå för besökare till arenan.

Nu ser vi fram emot att den nya Sport- och kulturarenan tas 
i bruk.Alvestas nya Sport- och kulturarena öppnar för 

bokningar efter nyår.

Multiarenan  
i Alvesta.

Nya läktaren har plats för 
200 åskådare.

8 2    2024

Äntligen! Den nya Sport- och kulturarenan är slutbesiktigad och godkänd för att tas i bruk. Hela Alvesta har 
längtat till detta tillfälle. Enligt uppgift flyttar personalen in i den nya receptionsdelen strax efter årsskiftet, 
likaså startar då lokalbokningen på Kultur- och fritidsförvaltningen med bokning av hallarna. 

Bilder: Sharp Photos



Den 1 november förvärvade AllboHus två fastigheter i Alvesta 
tätort. Det är två nybyggda fastigheter från 2017 och 2019 som 
är placerade i centrala delen av Alvesta samt Spåningslanda, på 
Storgatan 43 och Högalundsvägen 83.

Förvärvet ger oss möjligheter att förstärka vårt hyresbestånd i 
östra Alvesta och erbjuda hyresrätten som en boendeform även 
på de nya bostadsområdena i Alvesta. De båda fastigheterna ger 
möjlighet till ett livsstilsboende med hög mobilitet. Med närhet till 
järnvägsstationen ges goda möjligheter att nå arbetsplatser både 
inom och utom länet. Närheten till riksväg 25 gör att Växjö och de 
arbetsplatser som växer fram vid Växjö flygplats finns några få mi-
nuter bort.

Vi hälsar våra nya hyresgäster välkomna till AllboHus och ser fram 
emot ett gott samarbete.
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Nyförvärv
AllboHus tar över två fastigheter i Alvesta tätort.

Funderar du på att flytta? 
Vi på AllboHus har lägenheter för alla olika tillfällen i livet.

Rensberg 2

Mården 10

Hitta hem hos oss!

Eklövet
Vill du bo i en helt renoverad lägenhet med närhet till både natur och 
småstadscharm? Då kan vi rekommendera vårt totalrenoverade  
hus på Sköldstavägen 32 i Alvesta. Här erbjuder vi lägenhet i stor-
lekarna 1 – 3 rum och kök. Som hyresgäst i Eklövet bor du endast 
ett stenkast från det stora grönområdet Hagaparken där det finns 
elljusspår med frisbeegolf, lekplats och hundrastgård. Strax norr 
om Hagaparken finns Alvestas alldeles nya naturreservat Björn-
holmarna där du kan promenera över spänger och stigar och grilla 
i det tillhörande grillhuset. Kanske tycker du om att resa? På bara 
10 minuters når till fots järnvägsstationen där du flera gånger per 
dag kan ta dig dit du vill, Stockholm, Göteborg eller varför inte  
Köpenhamn. 

Högåsängen
På Högåsängen, Huldas väg i Alvesta erbjuder vi moderna lägen-
heter i storlekarna 2-4 rok. Här kombineras bekvämlighet med ett  
naturnära boende, perfekt för dig som vill ha det bästa av två världar.  
Här bor du med närhet till småstadens charm och bekvämligheter 
i en trivsam omgivning. 

Hagen & Ängen
Nu finns möjligheten att hyra lägenheter med renoverade kök och 
badrum på Ängagårdsvägen 6-8. Här finns lägenheter i storlekarna 
1 – 4 rum och kök. Den nya Sport- och Kulturarenan finns i nära 
anslutning till området. Här kan du idrotta, bowla och simma. Bor 
du i en lägenhet på Hagen & Ängen har du nära till mycket, idrotts-
området Virdavallen, förskolor, 0-6 skola, kolonilotter och fritids-
området Virdavallen med mera.

Rensberg
Som boende på Rensberg, Högalundsvägen 83 i Alvesta bor du 
i nybyggda lägenheter i ett lugnt område. Du bor med närhet till 
Hanaslövsområdet, där det på vintern finns möjlighet till skidåk-
ning och på sommaren kan du cykla downhill. Precis utanför huset 
finns busshållplats för Alvestas lokalbuss. Med lokalbussen når du 
Sport- och kulturarena, centrum och handelsområdet på bara några 
minuter. Här finns lägenheter i storlekarna 2 – 4 rum och kök med 
praktisk och modern planlösning.

Du vet väl om att AllboHus bostadskö är 
helt kostnadsfri?

Mina sidor

Det enda du behöver tänka på är att logga in minst en gång per år  
för att behålla din plats i kön. 

Registrera dig enkelt redan idag via allbohus.se

FLYTTAR HEMIFRÅN  
Jag flyttar till en liten lägenhet 1:a eller kanske 2:a.

BLIR SAMBO  
Vi flyttar ihop till en större lägenhet, en 2:a eller kanske en 3:a.

STARTAR FAMILJ  
Vi flyttar till en större lägenhet, en 3:a eller eventuellt en 4:a.

FAMILJEN VÄXER 
Vi flyttar till hus.

BARNEN BLIR VUXNA OCH FLYTTAR HEMIFRÅN  
Vi säljer huset och flyttar till en lägenhet igen.

Exempel på en 

flyttkedja

Bilder: Sharp Photos



AVSÄNDARE

AllboHus Fastighets AB
Storgatan 15A
342 30 Alvesta

Kontakta ossTelefontider / Felanmälan
Helgfri måndag - fredag kl. 8.00-16.00 (lunchstängt 12-13)

Frågor, övriga ärende och obokade besök
Besök Kontaktcenter på centralplan 1 i Kommunhuset

Helgfri måndag - fredag kl. 8.00-16.00 (lunchstängt 12-13)

Boka besök
Boka gärna ditt besök i förväg genom att ringa eller maila 
oss. Bokade besök tas emot på Storgatan 15 A. 

Maila oss
info@allbohus.se

Ring oss
0472-145 15

Bokade besök 
Storgatan 15A
342 30 Alvesta

Besök webben
allbohus.se

För att öka tillgängligheten och höja servicen till våra kunder och sökande utökade vi under hösten våra  
öppettider. Har du frågor och övriga ärenden till oss på AllboHus så är du välkommen att besöka Kontakt-
center på Centralplan 1 i Kommunhuset. 

Kontaktcenter har öppet för dig helgfri måndag – fredag kl. 8 – 16 (lunchstängt kl. 12-13), här finns också 
tillgång till besöksdator. 

Hos oss på Storgatan 15 A i Alvesta tar vi sedan den 15 oktober endast emot bokade besök. 

Boka ditt besök enkelt genom att ringa oss på telefon 0472-145 15 eller maila till info@allbohus.se.

Vi finns här för dig!

Du vet väl att du får svar på de flesta frågor på vår hemsida allbohus.se. 
Här kan du som bor hos oss logga in på Mina sidor för att se din  hyresavi, registrera din felan-
mälan med mera. Går du i tankarna på att flytta kan du enkelt registrera dig som sökande i vår  
bostadskö och sedan enkelt via Mina sidor söka lägenhet och fordonsplats. Vår bostadskö är helt 
kostnadsfri! 

allbohus.se och Mina sidor har öppet dygnet runt.

Beredskap: 0472-153 85

Vid akuta ärenden som inträffar utanför våra ordinarie 
öppettider kan du ringa vårt beredskapsnummer.  
Tänk på att endast ringa detta nummer om du råkat ut för 
ett akutläge, exempelvis att någon har fastnat i hissen eller 
om vattnet står och sprutar. 

Vid fara för liv eller brand ska ni alltid ringa 112.


